2740 Productos Textiles $                2,000.00 

2910 Herramientas Menores $              10,000.00 

2540 Materiales, Accesorios y Suministros Médicos $            20,000.00 

Total:   $6,940,954.55      $11,090,954.55  

El monto de la Diferencia de Aumento/Disminución  por $4,150,000.00 (Cuatro Millones Ciento Cincuenta Mil Pesos 

00/100 M.N.) fue redireccionado por parte de la Tesorería Municipal a otros proyectos y acciones.

SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA

III. AVANCES, ACCIONES, ACTIVIDADES Y 

RESULTADOS RELEVANTES DEL PROGRAMA DE 

GOBIERNO MUNICIPAL

ALINEACIÓN AL PROGRAMA DE GOBIERNO MUNICIPAL